
Na temelju članka 22. Statuta Ljekarna Šibenik, Upravno vijeće Ljekarna Šibenik na sjednici dana 23.12.2021. donosi:

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2022. GODINU

Red.

broj POKAZATELJI IZNOS (u kunama)

PRIHODI

1 PRIHODI HZZO 44.500.000

2 PRIHODI OD OSTALIH KORISNIKA 18.500.000

3 PRIHODI OD PARTICIPACIJE 6.500.000

4 OSTALI PRIHODI 300.000

5 IZVANREDNI PRIHODI 6.200.000

UKUPNO 76.000.000

RASHODI

1 POTROŠNI MATERIJAL 3.000

2 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 45.000

3 UREDSKI MATERIJAL 45.000

4 UTROŠENA ENERGIJA 160.000

5 USLUGA TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 90.000

6 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 420.000

7 OSTALI MATERIJALNI IZDACI I USLUGE 850.000

8 PRIJEVOZ ZAPOSLENIH 180.000

9 DOPRINOSI NA PLAĆU 1.600.000

10 OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ZAPOSLENE 1.000.000

11 BRUTO PLAĆE 10.500.000

12 IZVANREDNI IZDACI 650.000

13 NABAVNA VRIJEDNOST PRODANE ROBE 59.500.000

UKUPNO 75.043.000

VIŠAK PRIHODA NAD IZDACIMA 957.000

U Šibeniku, 23.12.2021.

Broj: 10-2/2021.

UPRAVNO VIJEĆE PREDSJEDNIK:

LJEKARNA ŠIBENIK Luka Kuvač, mag.iur.






